

Wołów, 21.10.2019r.

18/PCM/2019/ZP/A

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE Spółka z o.o.
56-100 Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26
tel. (71) 380 58 01, fax (71) 389 27 99
woj. dolnośląskie
NIP 988-02-67-118, REGON 020749596

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 14

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 18/PCM/2019/ZP/A **Dostawa zużywalnego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o.o. przez okres 12 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie czy umowa zostanie zawarta zgodnie z SIWZ na 24 miesiące, czy zgodnie z projektem umowy na 12 miesięcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dnia 16.10.2019r. zmodyfikował SIWZ w w/w zakresie, umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy.

Pytanie 2

Pakiet 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3, 7, 14 i 15 do osobnego pakietu? Wyłączenie dałoby możliwość złożenia bardziej konkurencyjnych ofert, co jest korzystne dla Zamawiającego i spowoduje obniżenie kosztów produktów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 15

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej o gramat. 35g/m² i wymiarach 160x210cm (+/- 2cm) pakowane po 20 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 15

Czy w poz. 8-9 Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramat. 35g/m² oraz dodatkowej warstwy barierowego laminatu w częściach krytycznych o gramat. 40g/m²? Ponadto, fartuch posiada rękawy nieograniczające ruchów chirurga zakończone poliestrowymi ściągaczami oraz troki wewnętrzne i zewnętrzne, które umożliwiają wiązanie najpierw na „brudno”, a następnie „na czysto”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet 15

Czy w poz. 8-10 Zamawiający oczekuje fartucha w rozmiarze L pakowanego po 10 szt.?

ODPOWIEDŹ: Tak.**Pytanie 6**

Pakiet 15

Czy w poz. 12 Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o wymiarach 37x120 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**Pytanie 7**

Pakiet 15

Czy w poz. 13 Zamawiający dopuści tunel włókninowy na przewody z trokami o wymiarach 15x250 cm pakowany po 70 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**Pytanie 8**

Pakiet 18

Czy w poz. 1-3 Zamawiający dopuści siatki lekkie o gramaturze 34 g/m², powierzchni porów 1,3 mm², pakowane po 3 szt. z przeliczeniem ilości?**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.****Pytanie 9**

Pakiet 18

Czy w poz. 1-3 Zamawiający dopuści siatki lekkie o gramaturze 35 g/m², powierzchni porów 4 mm² bez niebieskich pasków dla określenia pozycji siatki pakowane po 3 szt. z przeliczeniem ilości?**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.****Pytanie 10**

Pakiet 18

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści siatki lekkie w rozmiarze 8x13cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**Pytanie 11**

Pakiet 18

Czy w poz. 4-7 Zamawiający dopuści siatki o średnicy oczka ok. 0,92 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**Pytanie 12**

Pakiet 18

Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 8x13cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**Pytanie 13**

Pakiet 18

Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 10x16cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet 28

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramat. 35g/m² oraz dodatkowej warstwy barierowego laminatu w częściach krytycznych o gramat. 40g/m²? Ponadto, fartuch posiada rękawy nieograniczające ruchów chirurga zakończone poliestrowymi ściągaczami oraz troki wewnętrzne i zewnętrzne, które umożliwiają wiązanie najpierw na „brudno”, a następnie ”na czysto”. Szerokość wzmocnienia 52 cm (-1/+2cm). Fartuch pakowany z dwoma ręcznikami włókninowymi o wymiarach 20x40 cm. Długość fartucha 155cm (+/- 2cm). Wytrzymałość na wypychanie w obszarze krytycznym: na sucho 65,9 kPa, na mokro 64,8 kPa. Rzep o dł. 13cm, szer. 2cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**Pytanie 15**

Pakiet 28

Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² w kolorze niebieskim i wytrzymałości na wypychanie w obszarze krytycznym: na mokro ≥ 40 kPa i na sucho ≥ 40 kPa, rzep o dł. 13cm, szer. 2cm.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**Pytanie 16**

Pakiet 28

Czy w poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów z włókniny typu SMS?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**Pytanie 17**

Pakiet 28

Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści komplet wykonany z włókniny SMS o gramaturze 45 g/m²?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**Pytanie 18**

Pakiet 28

Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści komplet, w którym spodnie nie posiadają kieszeni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**Pytanie 19**

Pakiet 28

Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z włókniny TMS o gramaturze 35 g/m² w rozmiarze XL (182-188cm)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**Pytanie 20**

Pakiet 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 5 do osobnego pakietu? Wyłączenie dałoby możliwość złożenia bardziej konkurencyjnych ofert, co jest korzystne dla Zamawiającego i spowoduje obniżenie kosztów produktów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Pakiet 29

Czy w poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie koszuli w kolorze fioletowym, z wiązaniem przy dekolcie i drugim przy rozcięciu z przodu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Pakiet 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie koszuli o gramaturze 35g/m2 wiązaną na troki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24


Czy Zamawiający odstąpi od kary umownej określonej w §6 pkt. 6?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż przedłużył termin składania ofert do dnia 23.10.2019r. do godziny 10:00. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach